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CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DE JAPARATINGA - ALAGOAS
DEMONSTRATIVO DA VERBA INDENIZATORIA

ANO 2018

Berivaldo Tavares de Oliveira

Aluguel De Gabinete

Locagdo De Automovel

Despesas com refei¢des

Despesas com Combustivel

Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e telefone)

Consultoria, Assessoria, Pesquisas e Trabalhos técnicos

3.000,00

3.000,00

Material de expediente

Servigos graficos e copias

TOTAL APRESENTADO

3.000,00

3.000,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

Documentos em anexos

Cicera Maria Trindade Wanderlei

JAN

NOV

Aluguel De Gabinete

Locagdo De Automovel

Despesas com refei¢des

Despesas com Combustivel

Despesas relacionadas ao Escritério (internet e telefone)

Consultoria, Assessoria, Pesquisas e Trabalhos técnicos

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Material de expediente

Servigos graficos e copias




TOTAL APRESENTADO

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Documentos em anexos

Diogo Silva Bandeira

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Aluguel De Gabinete

Locagdo De Automovel

Despesas com refei¢des

Despesas com Combustivel

Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e telefone)

Consultoria, Assessoria, Pesquisas e Trabalhos técnicos

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Material de expediente

Servigos graficos e copias

TOTAL APRESENTADO

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Documentos em anexos

Fabio Benedito da Silva

JAN

MAR

MAI

JUL

SET

NOV

Aluguel De Gabinete

Locagdo De Automovel

Despesas com refei¢des

Despesas com Combustivel

Despesas relacionadas ao Escritério (internet e telefone)

Consultoria, Assessoria, Pesquisas e Trabalhos técnicos

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Material de expediente

Servigos graficos e copias

TOTAL APRESENTADO

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Documentos em anexos

Jailton dos Santos

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ




Aluguel De Gabinete

Locagdo De Automovel

Despesas com refei¢des

Despesas com Combustivel

Despesas relacionadas ao Escritério (internet e telefone)

Consultoria, Assessoria, Pesquisas e Trabalhos técnicos

3.000,00

3.000,00

Material de expediente

Servigos graficos e copias

TOTAL APRESENTADO

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Documentos em anexos

José Roberto dos Santos

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Aluguel De Gabinete

Locagdo De Automovel

Despesas com refei¢des

Despesas com Combustivel

Despesas relacionadas ao Escritério (internet e telefone)

Consultoria, Assessoria, Pesquisas e Trabalhos técnicos

Material de expediente

Servigos graficos e copias

TOTAL APRESENTADO

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

Documentos em anexos

Otavio Severino da Silva Junior

Aluguel De Gabinete

Locagdo De Automovel

Despesas com refei¢des

Despesas com Combustivel

Despesas relacionadas ao Escritério (internet e telefone)




Consultoria, Assessoria, Pesquisas e Trabalhos técnicos

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Material de expediente

Servigos graficos e copias

TOTAL APRESENTADO

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Documentos em anexos

Roosevelt Kenned Franco Rodrigues

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Aluguel De Gabinete

Locagdo De Automovel

Despesas com refei¢des

Despesas com Combustivel

Despesas relacionadas ao Escritdrio (internet e telefone)

Consultoria, Assessoria, Pesquisas e Trabalhos técnicos

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Material de expediente

Servigos graficos e copias

TOTAL APRESENTADO

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Documentos em anexos

Severino Luiz dos Santos Neto

JAN

MAR

MAI

JUL

SET

NOV

Aluguel De Gabinete

Locagdo De Automovel

Despesas com refei¢des

Despesas com Combustivel

Despesas relacionadas ao Escritério (internet e telefone)

Consultoria, Assessoria, Pesquisas e Trabalhos técnicos

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

Material de expediente

Servigos graficos e copias

TOTAL APRESENTADO

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00




Documentos em anexos




